253
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]27.05.2016№ 206

	Об  утверждении  местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области

В соответствии со статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Устава муниципального образования поселок Никологоры Совет народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры р е ш и л :
      1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования            муниципального образования  поселок Никологоры согласно приложению.
             2. Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования                 в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,
председатель Совета народных депутатов

  С.С. Яковлева